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Code

002006213
002272588
002273024
002273025
002273312
002276404
002277403
002279544
002279585
002287873
002287874
002287875
002287877
003277476
003277946
003277951
003277959
003277960
003277961
003277962
003277964
003277965
003277966

003277967

Description

FERMETURE MAGNETIQUE
DISPLAY LCD THERMOPRODUITS
POIGNEE

BOITIER PLASTIQUE

GARNIT URE

VITROCERAMIQUE 443X281X4 mm
CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR
EQUERRE BLOQUE-VITRE

RIVET 5X46 BRUNI

SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE
SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE
SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE
SUPPORT SYNOPTIQUE ZINGUE
COUVERCLE INSPECTION NOIR
FLANC GRIS

ENSEMBLE PORTE NOIR
ENSEMBLE GRILLE NOIR
DEFLECTEUR NOIR

SUPPORT SYNOPTIQUE GRIS
COUVERCLE RESERVOIR GRIS
CHARNIERE INFERIEURE NOIR
CHARNIERE SUPERIEURE NOIRE
POIGNEE NOIR

SUPRORTAIMANT..NOIR

Quantité dessin
1

1
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Code

004278162
006000827
006003200
006008600
006277400
006277401
007270227
007270228
007273328
007273329
007273330
000006765
000006761

000006783

Description

ENSEMBLE PORTE ET FACADE
RONDELLE ELASTIQUE 10 mm
FICHE 24X4 mm

DOUILLE

HEXAGONE POUR REGLAGE

PIVOT LAITON

PARTIE LATERALE FONTE EMAILLEE
PARTIE LATERALE FONTE EMAILLEE
CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
GARNITURE/TRESSE 4 mm
GARNITURE/TRESSE 4 mm

GARNITURE/TRESSE 12 mm

Quantité dessin
1

2
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Code

002000538
002000547
002203337
002208043
002271044
002273318
002277190
002277462
002287081
002287739
002287745
002287746
002287747
002287748
002287751
002287752
002287753
002287761
002287762
002287763
002287766
002287768
002287770

002287771

Description

MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
MICRORUPTEUR AVEC LEVIER

GARNIT URE

FERMETURE AIR FRONTAL

MOTEUR INVERSE NETTOYAGE DU BRASIER
PANNEAU ISOLANT

COUVERCLE PAROI POSTERIEURE RESERVOIR
EQUERRE THERMOSTAT

EQUERRE BLOQUE-MOTOREDUCTEUR
BRIDE BOUGIE ZINGUEE

PAROI RESERVOIR ZINGUEE

PAROI RESERVOIR ZINGUEE

PAROI POSTERIEURE

CORNIERE ZINGUEE

CORNIERE ZINGUEE

PAROI RESERVOIR ZINGUEE

BRIDE RESERVOIR ZINGUEE

EQUERRE MANUTENTION NETTOYAGE
BRIDE MOUVEMENT NETTOYAGE ZINGUE
ENSEMBLE GOULOTTE CENDRES

BRIDE ZINGUEE

EQUERRE PROTEGE-TUYAUX ZINGUEE
BRIDE SUPPORT CABLAGE ZINGUEE

SUPRORTWMICRORUPTEUR FIN DE COURSE ZINGUE

Quantité dessin
3
1
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Code

002287779
002287814
002287818
002287822
002287829
002287846
002287847
002288636
002288668
002289383
002311301
003277932
003277933
003277948
003278233
003278234
006000828
006273003
006277098
006277099
006277100
006277135
006277426

006277431

Description

ENSEMBLE BRIDE NETTOYAGE FOND
ETRIER BLOQUE ECROU BRASIER
GRILLE RESERVOIR CHROMEE
EQUERRE PROTECTION CABLAGE ZINGUEE
BRIDE BLOQUE-TUYAUX

BRIDE SORTIE FUMEE ZINGUEE
EQUERRE BLOQUE-CARREAUX
EQUERRE ZINGUEE

SOUTIEN MICROINTERRUPTEUR
DOS PERFORE ZINGUE
PASSE-CABLE

BOITIER AIR PRIMAIRE NOIR
ENSEMBLE RALLONGE PRISE D'AIR
ECROU POUR MANUTENTION FILETE
ENSEMBLE BRASIER

FOND BRASIER

RONDELLE ELASTIQUE 8 mm
RESSORT

TIGE ROULEE DE TRANSMISSION
PIVOT REGLAGE FOND BRASIER
TIGE MANUTENTION NETTOYAGE BRASIER
DOUILLE

ETRIER MANUTENTION NETTOYAGE

DOUILLE ARBRE MANUTENTION

Quantité dessin
1

1



Image Code Description Quantité dessin

257 000006761 GARNITURE/TRESSE 4 mm 1
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Code

002000538
002000591
002000640
002000641
002003300
002003301
002003302
002203003
002208221
002271046
002271060
002273033
002273319
002276153
002278466
002279315
002287743
002287744
002287749
002287755
002287756
002287757
002287758

002287759

Description

MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
PRESSOSTAT NUMERIQUE H20

POMPE WILO YONOS PARA RS 15/6-RKC
VANNE AUTOMATIQUE 3/8'

"GARNITURE CARTON 1"

"GARNITURE CARTON 1/2""

GARNITURE CARTON 2X8,5X14,5 mm
PIED CAOUTCHOUC

ETRIER ZINGUE

MOTEUR DES FUMEES EBM R2E180CG82-33
MOTOREDUCTEUR 4.75 RPM MK

TAMPON EN CAOUTCHOUC

PANNEAU ISOLANT

"VASE D'EXPANSION 8 | 3/8""

TUYAU VANNE

COUVERCLE SPIRALE ZINGUE

TUYAU CUIVRE REFOULEMENT CHAUDIERE
TUYAU CUIVRE REFOULEMENT INSTALLATION
TUYAU CUIVRE RETOUR INSTALLATION
TUYAU CUIVRE POMPE

SUPPORT VASE D'EXPANSION ZINGUE
ETRIER VASE D'EXPANSION ZINGUE
COUVERTURE PORTE ZINGUEE

TIROIR/CENDRES

Quantité dessin
3
1
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Code

002287815
002287816
002287817
002287876
002287885
002287889
002288563
003277935
003277936
003277937
003277938
004278163
006000827
006003000
006003156
006008510
006008527
006008528
006277097
006277104
006277400
006277401
006277427

000006760

Description

EQUERRE MICRORUPTEUR PORTE ZINGUEE
BRIDE MICRORUPTEUR PORTE ZINGUEE
EQUERRE MICRORUPTEUR PORTE ZINGUEE
EQUERRE PARTIES LATERALES FONTE ZINGUEE
TIGE RACLEURS ACIER

DEFLECTEUR ACIER INOX

ETRIER SUPPORT

ENSEMBLE PORTE TIROIR CENDRES NOIR
CHAMBRE DE COMBUSTION

CHARNIERE INFERIEURE NOIR

POIGNEE PORTE TIROIR CENDRES NOIR
COQUE FONTE NOIRE

RONDELLE ELASTIQUE 10 mm

RESSORT

BAGUE ELASTIQUE 5 mm

"ROBINET DE VIDANGE AVEC BOUCHON 1/2"" "
"TUYAU FLEX 3/8"™"

VANNE DE SECURITE 3 bars

POMMEAU NOIR

TIGE BRUNIE POUR MICRORUPTEUR PORTE
HEXAGONE POUR REGLAGE

PIVOT LAITON

ENSEMBLE COLLECTEUR NIPPLE

GARNITURE/TRESSE 10X3 mm

Quantité dessin
1

1



Image Code Description Quantité dessin
258 000006760 GARNITURE/TRESSE 10X3 mm 1

260 000006783 GARNITURE/TRESSE 12 mm 1
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Code

002000543
002000681
002270838
002000564
002000566
002000567
002000569
002000589
002001304
002001313
002001324
002001334
002001663
002006202
002200272
002200284
002202510
002202514
002270002
002270040
002270064
002270077
002270353

002271037

Description

PRISE AVEC INTERRUPTEUR ET PORTE-FUSIBLE

FUSIBLE F2.5A 250V 5X20
FUSIBLE 2,5 A

SONDE FUMEES AVEC GAINE
THERMOSTAT A BULBE 85°C
THERMOSTAT A BULBE 100°C
SONDE NTC EAU 2000mm
PRESSOSTAT 605.99879 HUBACONTROL
CONNECTEUR

CONNECTEUR

CONNECTEUR

CONNECTEUR ELECTRIQUE
BORNIER

ENTRETOISE CARTE

CABLAGE ELECTRIQUE
ENSEMBLE CABLAGE ELECTRIQUE
CABLE ELECTRIQUE

CARTE ELECTRONIQUE DE SECURITE VIS
CABLE D'ALIMENTATION

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLAGE ELECTRIQUE

BOUGIE ALLUMAGEA400.W AVEC.FASTON

Quantité dessin
1

1
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Image Code Description Quantité dessin
53 002272589 TELECOMMANDE 1
56 002273028 SUPPORT PLASTIQUE 1
61 002275000 BROSSE POUR NETTOYAGE TUYAUX POELE 1
62 002276001 GANT 1
69 002277501 BULBE PORTE-THERMOSTAT 1
124 003208049 TUBE RESISTANCE 1
211 006207408 DOUILLE 1
213 006277069 RACCORD POUR TUBE 6 mm 1
253 009278200 TISONNIER 1

259 000006913 TUYAU SIL.TRAS.D.INT =4 D.EST =8 1
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